РЕШЕНИЕ от 15.11. 2011г. № 60/11-МОСК

Об утверждении схем избирательных округов

по выборам депутатов муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве

На основании статьи 13 Закона города Москвы от 06.07.2005г. № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», Устава внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве (приложение 1).
2. Утвердить графическое изображение избирательных округов
     (приложение 2).

3. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Масловой И.А. в срок до 20.11.2011г. опубликовать в газете «Старое Крюково» схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве, графическое изображение избирательных округов и место нахождения  территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Суздальцеву И.В.

	Руководитель внутригородского

муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве
	                                 И.В.Суздальцева

Приложение 1
к решению муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования Старое Крюково в городе Москве

от 15 ноября 2011 года № 60/11 –МОСК

Схема

избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве (созыв 2012г.)
1) трехмандатный  избирательный округ № 1, число избирателей в округе -5455 избирателей.

Перечень домовладений,  входящих в избирательный округ № 1:

801,807, 808, 856;

802,803, ул. Солнечная д.6, д.6А;
     810,811,812
     813,814,815

2) трехмандатный избирательный округ № 2, число избирателей в округе - 5336 избирателей.

Перечень домовладений,  входящих в избирательный округ № 2:

929, 930, 830, 831, 832;
820. 826, 828, 854;
824, 828А, 828Б, 833, 834А, 834Б, 834В, 837

839, 840, 841, 842
3) трехмандатный избирательный округ № 3, число избирателей в округе -5652 избирателей

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

901, 902А, 904;
914, 915, 919; -
905, 906, 918;
902, 903
4) трехмандатный избирательный округ № 4, число избирателей в округе -5508 избирателей

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4:

908,909,913, 927
921, 922, 923, 926
924, 925, 931, 933;
916, 917, 920,ул. Калинина,26стр. А, 3А, 28, 30, 37стр. 2А, 39;Панфиловский пр-т,40, 46; ул. Рабочая,25. 29, 31стр.1А; ул. Щербакова, 31, 33. 33А, 33Б, 39. 39А, 40, 43, 46, 50

Адрес нахождения территориальной избирательной комиссии  района Старое Крюково  города Москвы:  124460, Москва, Зеленоград, корп. 1123

Приложение 2
к решению муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования Старое Крюково в городе Москве

от 15 ноября 2011 года № 60/11 -МОСК

Графическое изображение схемы

избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве (созыв 2012г.)
Всего избирателей - 21951

Средняя норма представительства в ВГМО Старое Крюково на 1 мандат – 1830 человек

(10% от средней нормы представительства - 183)

Избирательные округа:
I – 3 мандата ( 5455избирателей; 4 УИК);

II - 3 мандата(5336избирателей; 4 УИК);

III - 3 мандата(5652избирателей; 4 УИК);

IV - 3 мандата( 5508избирателей; 4 УИК);

[image: image1.emf]Схема территории   муниципального образования   Старое Крюково   (8 и 9 микрорайоны)